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Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget 

godkänns.  

 

 

   

Victoria Callenmark  Karin Aleberg-Lövgren 

Tf. stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
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Medborgarförslag med önskemål om gym 

och lokalbokning i Bagarmossen 

 

Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2018-06-14 två 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelserna 

innehåller önskemål gym och möjlighet till lokalbokning i 

Bagarmossen centrum.  

Ärendet 

Två medborgarförslag har inkommit där det framgår önskemål om 

ett gym respektive inomhusgym i Bagarmossen. I skrivelserna 

framförs även önskemål om möjlighet att hyra eller boka lokal för 

dans eller annan fysisk aktivitet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förebyggande arbete och 

kultur. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2018-09-13, i 

pensionärsråd 2018-09-13 samt i rådet för funktionshinderfrågor 

2018-09-12. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har till uppdrag att anordna fritidsaktiviteter till 

stadsdelsområdets invånare och att områdets rekreativa tillgångar 

tillvaratas. Förvaltningen ser positivt på att nya förslag och 

önskemål från medborgare inkommer till förvaltningens kännedom. 

Delaktighet från medborgare bidrar till ökad kunskap och bättre 

förutsättningar för förvaltningens verksamheter att möjliggöra de 

aktiviteter som efterfrågas av medborgare inom stadsdelsområdet.   

 

I förslagen som inkommit efterfrågas möjlighet för enskilda 

medborgare att hyra lokal för dans- och idrottsaktiviteter, vilket är 

möjligt inom Skarpnäcks kulturhus liksom Folkets hus i 

Bagarmossen. Unga stadsdelsinvånare i åldersgrupp 13-18 år har 

därutöver möjlighet att utnyttja lokaler kostnadsfritt inom 

fritidsgården Bagishuset i Bagarmossen. Gym finns i nuläget i 

samtliga stadsdelar inom förvaltningens ansvarsområde utom i 

Bagarmossen som önskas enligt medborgarförslagen. Utöver 

etablerade inomhusgym finns utegym i samtliga stadsdelar inom 

området. Förvaltningen bedömer att efterfrågade lokaler kan hyras 

inom ramen för andra verksamheter inom stadsdelsområdet. 

Inrättandet av såväl gym som danslokal i Bagarmossen skulle kunna 

bedömas som en konkurrerande verksamhet till andra närliggande 

gym och Bagishuset varför förvaltningen föreslår att 

medborgarförslaget avslås.  

Bilagor 

1. Medborgarförslagen 


